Prekių  techniniai rodikliai
Rodikli ų reikšmės (Konkurso dalyvis  siūlo)

Dalyvio siūlomų prekių savybės Papildoma informacija apie dalyvio siūlomas prekes

Iš viso LK: Iš viso LKA:
Bendra pasiūlymo kaina (iš viso LK + iš viso LKA):

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM ) 741 502 EUR 50 ct (Septyni šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai du eurų 50 ct.).

* Kaina turi būti nurodyta pagal konkurso sąlygų 6.6 punkto reikalavimus.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

8
Prieskoniniai universalūs - be druskos, ne didesnio kaip 500 g išfasavimo,